Администрация

     сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

               Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   № 81 от 31 октября 2022 года

	«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сколково № 136 от 18.12.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды сельского поселения Сколково на 2018 - 2026 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды сельского поселения Сколково на 2018 - 2026 годы» утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Сколково № 136 от 18.12.2017 следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Всего: в 2018-2026 годах — 3 331,10 тыс.руб. средств местного бюджета в том числе:

2018 год — 70,00 тыс.руб.

2019 год – 0,00 тыс.руб.

2020 год – 0,00 тыс.руб.

2021 год – 11,5 тыс.руб.

2022 год — 221,7  тыс.руб.

2023 год – 3025,90 тыс.руб.

2024 год – 1,0 тыс.руб.

2025 год – 1,0 тыс.руб.

2026 год – 0,0 тыс.руб.

1.2. П. «Ресурсное обеспечение программы» Раздела 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 3 331,10 тыс. рублей.

Средства на осуществление программных мероприятий планируются из бюджета «Сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области».

1.3. Приложение № 5 «Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2018-2026 годах» изложить в следующей редакции (Приложение 1)

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете “Сколковский вестник”.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Сколково
В.В.Поляков
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Формирование современной

комфортной городской среды сельского поселения Сколково на 2018 - 2026 годы»
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2018-2026 годах

	Адрес МКД
	кол-во
зарег.
жител
ей в
мкд,
чел.
	Виды работ из
минимального перечня
работ
	Виды раб из дополнительного перечня
	Форма участия жителей в выполнении работ
	Стоимость работ, руб

	1
	с. Бузаевка 26 Партсъезда дом 1
	34
	Установка скамеек, урн, фонарей, укладка твердого покрытия.

	2
	с. Бузаевка 26 Партсъезда дом 2
	48
	Установка скамеек, урн, фонарей, укладка твердого покрытия.

	3
	с. Бузаевка 26 Партсъезда дом 15
	52
	Установка скамеек, урн, фонарей, укладка твердого покрытия.

	5
	с. Бузаевка 26 Партсъезда дом 17
	40
	Установка скамеек, урн, фонарей, укладка твердого покрытия.

	6
	с. Бузаевка 26 Партсъезда дом 18
	45
	Установка скамеек, урн, фонарей, укладка твердого покрытия.